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Övriga frågor 

1. Föreläsning i Oslo om hållbarhets- och 
innovationsarbetet i Älvstaden 

Beslut 2018-01-18: 
• Ordförande Mattias Jonsson beviljar att hållbarhetschef Christine Olofsson får 

resa till Oslo för att hålla ett föredrag om Älvstadens hållbarhets- och innova-
tionsarbete på seminariet ”Byutvikling + innovasjon = verdiskaping? – Hvordan 
kan byutviklingsaktører jobbe mer strategisk med innovasjon som fremmer 
bærkraftig utvikling og verdiskaping?” den 7 februari hos Design og arkitektur 
Norge (DOGA) enligt program och kostnader beskriva i Styrelsehandling 28.  

Sammanfattning 
Enligt våra rutiner för utlandsresor så kan ordförande fatta beslut när resan sker vid en 
tidpunkt som omöjliggör ett beslut av styrelsen. Resan ska rapporteras till styrelsen vid 
nästa styrelsesammanträde – i det här fallet den 9 februari 2018. 

Bakgrund 
I december 2017 kontaktade Design og arkitektur Norge (DOGA) Älvstranden 
Utveckling med en fråga om att föreläsa om arbetet som bedrivs i Älvstaden kopplat till 
hållbarhet i februari i Oslo. DOGA hade blivit hänvisade till Älvstranden Utveckling 
och Christine Olofsson via Stadshus AB,  

DOGA har ett uppdrag att utforska kopplingen mellan stadsutveckling och innovation 
för ökat värdeskapande för stadsutvecklingsaktörer i Norge. I sin omvärldsbevakning 
har de identifierat tre aktörer som inspirationsföreläsare: Älvstranden Utveckling 
Göteborg , Future Cities Catapult i London och Aarhus i Danmark. 

Beskrivning 
Hållbarhetschefen Christine Olofsson har blivit inbjuden att hålla ett 30 minuter 
föredrag om hållbarhets- och innovationsarbetet i Älvstaden den 7 februari. Att även 
länder utanför Sverige börjar uppmärksamma det som sker i Göteborg och Älvstaden är 
positivt. Med tanke på närheten till Oslo och att detta ger en möjlighet att lyfta fram vårt 
arbete för ett stort antal privata och offentliga stadsutvecklingsaktörer i Norge så 
bedöms detta föredrag relevant och något som kan ge ringar på vattnet i arbetet med att 
bli nationellt ledande inom hållbar stadsutveckling. Det är även en möjlighet att lyfta 
Göteborgs Stads arbete med innovation. 
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Kostnader 
DOGA bekostar resan. Det blir därför inga kostnader för Älvstranden Utveckling utöver 
arbetstid och traktamente.  

2. Fråga om arvode för medverkan i utbildning 
Alla som har gått styrelsekursen (och det har beslutats att personen i fråga ska gå) så 
utgår förrättningsarvode. Se punkt två under ”Sammanställning av arvodesregler i övrigt 
i bolagsstyrelserna”. 

3. Appen handlingar 
Appen Handlingar – förtroendevalda får ny inloggning kring årsskiftet. 

Alla politiker som migrerades hösten 2017 är nu inlagda med politiker@goteborg.se i 
Appen handlingar. 

Support Intraservice                               
Öppet: vardagar 07–22, helger 09–15. 

031-368 68 00, support.intraservice@goteborg.se  
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